
Projektas 

Nr. TSP-3 

2023-01-09 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO GYDYMO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 

4 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 34 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 5 punktu, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos 

priežiūros centro įstatų, patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 26 d. 

sprendimu Nr.TS-70, 54 punktu ir atsižvelgdama į VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centro 2022 m. spalio 18 d. raštą Nr. S-682 „Dėl VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centro gydymo tarybos sudėties pakeitimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro gydymo tarybos sudėtį: 

1. Giedrius Kaminskas, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro gydytojas 

psichiatras; 

2. Vida Milda Klimienė, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro šeimos 

gydytoja; 

3. Danutė Martinaitienė, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro šeimos 

gydytoja; 

4. Marija Tebėrienė, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro šeimos gydytoja; 

5. Augustina Vokietaitienė, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro šeimos 

gydytoja. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                     Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO GYDYMO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 5 d. Nr. 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 

straipsnio 5 dalis reglamentuoja, kad viešosios įstaigos visuotinis dalininkų susirinkimas renka ir 

atšaukia kolegialių organų narius, jeigu kolegialūs organai numatyti viešosios įstaigos įstatuose. VšĮ 

Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų, patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2021 m. balandžio  26 d. sprendimu Nr. TS-70, 54 punkte numatyta, kad „Įstaigos gydymo 

taryba sudaroma trejiems metams iš 3–5 Įstaigos gydytojų, kurie yra renkami bendro Įstaigos 

gydytojų atstovų susirinkimo metu atviru balsavimu. Įstaigos gydymo tarybos sudėtį tvirtina ir 

atšaukia Įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija.“. 

Sprendimo projekto rengimo priežastys: VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centro vadovas 2022 m. spalio 18 d. raštu kreipėsi dėl VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centro gydymo tarybos sudėties pakeitimo. 

Sprendimo tikslas: Patvirtinti pateiktos sudėties VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos 

priežiūros centro gydymo tarybos sudėtį 3 metų laikotarpiui. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: papildomų lėšų nereikalauja.  

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida  Sendžikienė 
 
 

 

Vaida Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt

